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Doğmaları onun iyirmi altı yaşını on doqquz gün qabaq qeyd etmişdilәr. 2020-ci 
ilin 29 sentyabrı idi. Cәbhәyә gedirdi. Vәtәn müharibәsinin üçüncü günü idi. 
Azәtbaycanın bütün igid oğulları kimi Şaiq Kәlbiyev dә Ermәnistan silahlı 
qüvvәlәrinin tәxribatı nәticәsindә başlayan döyüşlәrә can atırdı. İyirmi faiz 
torpağımız otuz ilә yaxın idi yağı düşmәnin tapdağı altında idi. Vәtәn oğulları 
işğalçıları mәğlub, әrazilәrimizi azad etmәyә gedirdilәr. 
Döyüşә yollanan bütün igidlәr kimi, Şaiq Kәlbiyev dә Azәrbaycan Ordusunun 
zәfәr çalacağına inanırdı. Son dәfә mavigözlü Xәzәrә baxdı. Dәniz dә sanki 
lәpәlәri ilә onu coşdururdu, qalibiyyәtә sәslәyirdi... 

  

Yarımçıq qalan arzular 

  

Şaiq 1994-cü ilin 10 sentyabrında Bakının Qaradağ rayonunun Sahil qәsәbәsindә 
dünyaya göz açıb. 2002-ci ildә qәsәbәdәki 273 nömrәli mәktәbin birinci sinfinә 
daxil olub. Dördüncü sinfәdәk hәmin mәktәbdә oxuyub. Tәhsilini 319 nömrәli orta 
mәktәbdә davam etdirib. Şaiq ailәdә üç övladın ikincisi idi. Uzun illәrdir ki, 
Heydәr Әliyev adına Dәrin Özüllәr Zavodunda kran sürücüsü işlәyәn atası Namik 
Kәlbiyev, anası Sәkinә xanım onları kiçik yaşlarından zәhmәtә alışdırıb. Atası 
deyir ki, Şaiqin çox yaxşı әl qabiliyyәti var idi. Tәhsil aldığı 319 nömrәli orta 
mәktәbin direktor müavini Nargilә xanımın xahişi ilә keçirәcәklәri bütün 
tәdbirlәrin tәrtibatını o hazırlayırdı. 2012-ci ildә doqquzuncu sinfi başa vurub, Bakı 
Dövlәt Sosial-İqtisad Kollecinә qәbul olunub. Kollecdә başqa biliklәrlә yanaşı, 
dizayner ixtisasına yiyәlәnib. Diplom işi isә mәnzillәrinin tavanının tәrtibatı olub. 
Kiçik yaşlarında oğlan uşaqlarının әksәriyyәti kimi, o da böyüyәndә әsgәr 
olacağını deyib. 2014-cü ildә kolleci bitirdikdәn sonra bu arzusu reallaşıb. Şaiq 
Kәlbiyev hәrbi xidmәtә çağrılıb. Cәbhә bölgәsindә yerlәşәn hәrbi hissәlәrin 
birindә xidmәt etmәyә başlayıb. Üç ay gәnc әsgәr kursu keçib, hәrbi biliklәrә vә 
silahların sirlәrinә yiyәlәnib. Kursu uğurla başa vurub. Xidmәtini "N" hәrbi 
hissәsindә davam etdirib. Şaiq Kәlbiyev 2016-cı ilin Aprel döyüşlәrindә savaşıb. 
Döyüşlәrin davam etdiyi dörd gün әrzindә silahı yerә qoymayıb. Tapqaraqoyunlu 
vә Talış kәndi istiqamәtindә gedәn әmәliyyatların ön sıralarında vuruşub. Hәrbi 
hissә komandiri tәrәfindәn әmәliyyatlarda göstәrdiyi şücaәtә görә fәxri fәrmanla 
mükafatlandırılıb. 
Şaiq ordu sıralarından tәrxis olunduqdan sonra onu halal zәhmәtlә böyüdәn 
valideynlәrinin qayğılarını azaltmaq üçün әlindәn gәlәni әsirgәmәyib. Dizayner 
ixtisası üzrә müxtәlif müәssisә vә tәşkilatlarda çalışıb. Eyni zamanda dizayner-



tәrtibatçı kimi televiziyalarda keçirilәn müxtlәif yarışlarda iştirak edib. Son vaxtlar 
Sәhiyyә Nazirliyinin nәzdindә fәaliyyәt göstәrәn "Gender vә Tәrәqqi" İctimai 
Birliyindә dizayner kimi fәaliyyәt göstәrib. İşinә, peşәsinә marağı çox böyük olub. 
Daim öz üzәrindә çalışıb, araşdırıb, öyrәnib. Ona görә dә bu sahәdә getdikcә 
püxtәlәşib. Fәaliyyәtinin әhatә dairәsi dә genişlәnib. Artıq Gürcüstan, Türkiyә, 
İran vә başqa ölkәlәrә iş üçün sәfәrlәrә gedirdi. Mehribanlığı, sәmimiyyәti ona hәr 
yerdә dostlar qazandırırdı. İşgüzarlığı, peşәsinә yaradıcı yanaşması sayәsindә 
uğurlarının sayı gündәn-günә artırdı. O, daha böyük uğurlarına doğru irәlilәyirdi... 

  

Son döyüş 

  

Ancaq artıq fәrdi uğurlarını düşünmәk zamanı deyildi. Vәtәn igid övladlarını 
çağırırdı. 2020-ci il sentyabrın 27-si sәhәr saatlarından başlayaraq, işğalçı 
Ermәnistanın silahlı qüvvәlәri yeni әrazilәrimizi әlә keçirmәk üçün mövqelәrimiz 
üzәrinә hücuma keçmişdilәr. Qәhrәman Azәrbaycan Ordusu düşmәnin qarşısını 
almaq üçün әks-hәmlә әmәliyyatları aparırdı. 
Şaiq Kәlbiyevin döyüş yolu sentyabrın 30-da başladı. Hәmin günün axşamı o, 
Suqovuşan istiqamәtindә döyüşlәrә atıldı. Talış, Suqovuşan kәndlәrinin, elәcә dә 
yüksәk strateji әhәmiyyәtli yüksәkliklәrin azad edilmәsi uğrunda döyüşdü. Şaiq 
özü kimi cәsur oğullarla çiyin-çiyinә dayanıb yağı düşmәnә zәrbәlәr endirirdi. 
Atası deyir ki, Azәrbaycan torpaqlarının otuz ilә yaxın düşmәn işğalında qalması 
bütün tәәssübkeş gәnclәrimiz kimi, Şaiqә dә ağır tәsir edirdi, odur ki, Vәtәn 
müharibәsi başlayanda döyüşә böyük ümidlә getdi: "Hәrdәn cәbhәdәn zәng 
vururdu. Sağ-salamat olduğunu söylәyir, bizi arxayınlaşdırmağa çalışırdı. Ancaq 
çox az danışırdı. Deyirdi ki, danışmağa da vaxt yoxdu". 
Atası xatırlayır: "Hәr dәfә soruşurduq ki, nә vaxt qayıdacaqsan? Cavab verirdi ki, 
oktyabrın 18-i. İntizarla hәmin günü gözlәyirdik. Oktyabrın 16-da şәhid olduğunu 
eşitdik". 
O gün Şaiq döyüşçü yoldaşları ilә birlikdә strateji әhәmiyyәtә malik yüksәkliklәrin 
biri uğrunda mübarizә apardı. Öyrәndik ki, düşmәnlә 10-15 metr mәsafәdә 
vuruşublar. Şaiq manevr edәrәk daha da әlverişli atәş nöqtәsi tutmaq üçün 
düşmәnin mövqelәrinә atılıb. İşğalçılar onu görüblәr. Hәdәfә alaraq aramsız atәşә 
tutublar. Bu, Şaiq Kәlbiyevin son döyüşü olub. İgid әsgәr Vәtәn torpaqları uğrunda 
şәhidlik zirvәsinә yüksәlib. 
Atası deyir ki, Şaiqin cәnazәsini oktyabrın 17-dә evә gәtirdik: "Ertәsi gün - 
oktyabrın 18-dә böyük izdihamla Lökbatan qәsәbәsindәki Şәhidlәr xiyabanında 
torpağa tapşırdıq. Düşünürәm ki, yәqin ölümü ürәyinә dammışdı". 
Cәsur әsgәr Şaiq Kәlbiyevin döyüşlәrdә göstәrdiyi igidlik, qәhrәmanlıq 
unudulmayıb. Azәrbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvәlәrin Ali Baş 



Komandanı İlham Әliyevin müvafiq sәrәncamı ilә Vәtәn müharibәsindә göstәrdiyi 
şücaәtә vә rәşadәtә görә "Vәtәn uğrunda" medalına layiq görülüb. 

 


